
 
GIUNTA REGIONALE 

 

 

DETERMINAZIONE  N.  DPD025/78                                          DEL 10/06/2020  

                                                     

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA 

SERVIZIO     TTEERRRRIITTOORRIIAALLEE  PPEERR  LL’’AAGGRRIICCOOLLTTUURRAA  AABBRRUUZZZZOO  OOVVEESSTT  

UFFICIO       

PPAAGGAAMMEENNTTII  CCOOMMPPEENNSSAATTIIVVII  PPEERR  LLEE  AARREEEE  MMOONNTTAANNEE  
 

 

 

 

OGGETTO: Regolamento Ue 1305-2013 -  Psr 2014/2020 Misura 10 Regolamenti Per Impegni 

Agro-Climatico-Ambientali–Tipo Di Intervento 10.1.1 Produzione Integrata Annualita’ 2017- 

Decadenza totale dal beneficio PRD nr. 2632797 Ditta De Amicis Vilmoro 

DMCVMR64H03A515U 

 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 

 

VISTA la Determinazione DPD019 N°83 DEL 20\04\2017 con cui è stato approvato il bando 

pubblico relativo alla Misura 10.1.1 “Produzione integrata annualità 2017”; 
 

VISTO l’avviso bonario relativo alla domanda nr. 74240429089, indirizzato a De Amicis Vilmoro 

trasmesso a mezzo pec con nota Prot. R.A nr. 2288996 del 16.10.2019 con cui si richiede la 

restituzione della somma indebitamente percepita di € 2.637,03 ai sensi del Reg. 1305/2015 PSR 

2014-2020 mis 10.1.1 / 2017;  
 

PRESO ATTO che la ditta non ha prodotto alcuna documentazione atta a confutare la suddetta 

risultanza né tantomeno la quietanza attestante l’avvenuto rimborso del debito; 
 

CONSIDERATO che per l’irregolarità rilevata è prevista la decadenza totale dai benefici percepiti 

ed il recupero delle somme erogate per la misura specifica, così come ribadito con sentenza della 

Corte di Giustizia UE, Sez. X dell’8 maggio 2019; 
 

 

VISTA la L.R. n. 77 del 14.09.1999, recante “Norme in materia di organizzazione e rapporti di lavoro 

della Regione Abruzzo e s.m.i.;  

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integralmente richiamate e che formano 

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento: 

 



1. La decadenza totale dai benefici della Misura 10 Impegni Agro-Climatico-Ambientali–Tipo 

di Intervento 10.1.1 Produzione Integrata Annualita’ 2017 della ditta De Amicis Vilmoro 

DMCVMR64H03A515U, domanda nr. 74240429089, procedura PRD nr 2632797 con 

importo debito € 2.637,03; 

 

2. La chiusura negativa a sistema SIAN della procedura PRD aperta nei confronti della ditta De 

Amicis Vilmoro; 

 

3. La comunicazione del presente provvedimento alla Ditta De Amicis Vilmoro, quale atto 

conclusivo del procedimento; 

 

4. La pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale della Regione Abruzzo 

www.regione.abruzzo.it/agricoltura; 
 

 

               L’Estensore                                                                     La Responsabile dell’Ufficio 

      Angela Maria Raglione                                                                  Angela Maria Raglione 
Firmato Elettronicamente ai sensi art. 23 ter del C.A.D                                     Firmato Elettronicamente ai sensi art. 23 ter del C.A.D

  

 

 
  

 

 

 

 

 

 

                                                                    Il Dirigente del Servizio 
                                                                             Ad interim 

                                                                     Ing. Mauro Contestabile 
                                                                  (ai sensi della DGR 169 del 31.03.2020) 
                                                                            Certificatore Aruba S.p.a. 

                                                                     Firma Digitale n. 7420047200026522 

                                                                                   Validità 02/12/2021 

http://www.regione.abruzzo.it/agricoltura

